2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2019                                                                                                   №46
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                           от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», учитывая протокол заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 08.08.2019 №16, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска:

1.1.За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем строителя:

Агишеву Руслану Рамзисовичу, руководителю проекта «Югорская звезда 1, 2» общества с ограниченной ответственностью «Северные Строительные Технологии»;

Вильгельму Евгению Викторовичу, начальнику юридического отдела общества с ограниченной ответственностью «Квартал»;

Петрову Сергею Леонидовичу, мастеру участка общества                                 с ограниченной ответственностью «Крона Проект»;

Чернову Евгению Валерьевичу, заместителю директора                              по строительству общества с ограниченной ответственностью «Квартал».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                         в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин